CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE
DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n°317

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N 72 DEL 17/04/2012

OGGETTO : Liquidazione competenze geom. Andrea D’Aprile per consulenza tecnica di Ufficio
causa Consorzio ASI c/Mazzotta Giovanni.

L’anno duemiladodici, il giorno 17 del mese di aprile alle ore 15,45 nella sede del Consorzio per
'Area di Sviluppo Industriale di Lecce, previa regolare convocazione, & riunito il Consiglio di
Amministrazione.

Presenti Assenti
Presidente TONDO Angelo D
Consiglieri CAPUTO Carmine S S
SANASI Maurizio N
PETRACCA Giuseppe D S
SERRA Elio S S
COLLEGIO dei REVISORI

LANDOLFO Angelo e -
Revisori DIMA Antonia N S

DE MARCO Marco P

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

Il Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull’argomento indicato in oggetto.
OMISSIS

Il Consiglio di Amministrazione



Premesso che il Geom. Andrea D’Aprile & stato nominato C.T.U. nella causa pendente innanzi al
Tribunale di Lecce, intentata dal Consorzio ¢/ Mazzotta Giovanni;

che il Giudice istruttore ha liquidato, con Decreto allegato alla presente, le competenze per la
consulenza tecnica allo stesso geometra per un totale di € 261.03 a carico delle parti in solido;

che, pertanto, occorre liquidare il 50% dell'importo di € 261,03, pari ad € 130,51 al C.T.U. geom.
D’Aprile;

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori

Per quanto in premessa
DELIBERA

Di liquidare la somma di liquidare il 50% dell'importo di € 261,03, pari ad € 130,51 al C.T.U. geom.
D’Aprile, come da decreto allegato alla presente;

La presente deliberazione e’ con separata ed unanime votazione resa immediatamente esecutiva.

IL DIRETTORE/GENERALE
Dott. Anfonjo Fjifo

PRESIDENTE

ott.@gﬂ.ﬁ Tondo



